[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 85/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido no Edital n.º 01/2004 - DRH - SEAP, bem como os Editais n.os 54 e 57/2005 – DRH/SEAP, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. A convocação dos candidatos considerados Inaptos Temporários na Avaliação Médica para realizarem nova avaliação junto à Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, da Secretaria de Estado da Administração e da Previdência – SEAP, no Município de Curitiba, situada na Rua Inácio Lustosa, nº 700, conforme relação constante do Anexo Único do presente Edital.

2. Os candidatos deverão agendar no período de 23 e 24 de junho de 2005 a data e o horário de comparecimento para nova avaliação, através do seguinte telefone: (0XX41) 3221-7290, no horários das 10:00 horas às 16:00 horas.

2.1 Nesta ocasião receberão orientações quanto à necessidade ou não de providenciarem exames complementares, os quais deverão ser apresentados na data agendada para nova avaliação.

3. A avaliação médica ocorrerá somente no período de 04 a 08 de julho de 2005 e os candidatos deverão comparecer no dia e horário previamente agendado, munidos de documento de identificação.

4.
Não serão avaliados os candidatos que não atenderem ao disposto no item 2 deste Edital.

5.
Considerando que todas as etapas de concurso são de caráter eliminatório, conforme estipulado no subitem 1.2 do Edital n° 01/2004, não haverá segunda chamada para nenhuma prova, fase ou etapa do Concurso, inclusive por moléstia, acidente ou outro fato, importando a ausência do candidato em quaisquer das avaliações previstas através de Edital na sua eliminação automática do concurso.

Curitiba, 14 de junho de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO DO EDITAL Nº 85/2005 – DRH/SEAP

INSCRICAO NOME                                RG          UF

--------- ----------------------------------- ----------- --

    10942 ADAILTON FARIAS DE OLIVEIRA         49302827    PR

    34123 ALESSANDRO OLIVEIRA DE JESUS        243043028   SP

     3230 ANDRHEI CASTILHO SIMIONI            81547734    PR

     3913 BELCHIOR SANTOS DA ROSA             63948560    PR

    32246 CARLOS ALBERTO HOMEM DA COSTA       1657201     PR

     1887 CELSO LUIZ SANTOS DE ABREU          47061261    PR

     5855 CHARLSTON FERREIRA CORDEIRO         11649416    PR

     3164 CLAUDINEI DA SILVEIRA               2924956     PR

    10889 CLAUDINEI SILVA                     42547026    PR

    35100 EDER FERNANDES OLIVER               266581511   SP

    32260 EDUARDO LABA DOS REIS               69812252    PR

    34520 EDWILSON OKAMOTO                    57973862    PR

    40046 FABIO SOARES DE MELO                M6413306    SP

    32219 GUILHERME VIDOTTE FURTADO           299441891   SP

     1787 HAROLDO MOREIRA DA SILVA JUNIOR     339086579   PR

    10439 JULIANO DEL GOBO                    64477781    PR

    10982 LEANDRO ARLENIO CARDOSO             29039142    SC

    35812 LEONARDO CESAR IGUAL                328997122   PR

    11239 LUCY ATENA DE AQUINO                75497750    PR

    34797 MAERCIO DANILI SITTA                70139529    PR

     6051 MARCELO LEITE DUARTE                51697154    PR

      489 MARCOS CESAR DE OLIVEIRA AGUIDA     59815677    PR

    34999 NILSON VALIGURA                     45570088    PR

     4201 PAULA MAIUMI RUBEL                  60898685    PR

    43905 PAULO VITORIANO DE OLIVEIRA         206559239   SP

    41499 ROGERIO LOURENCO RODRIGUES          214484129

    10499 VALDIR MAYER                        31573513    PR

    35323 WALKER FERREIRA GOULART             001311464   MS

    32030 WESLEI MOURA SOARES                 237728084   SP

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]